COMUNE DI VALLEREC

PROVINCIA DI FROSINON

= o
) 2 Lo
a . C«"/ - "al

‘Y /3 é'i'r")w . '9’/'/ . J’?e
)ﬁ-’, e rﬁr"‘/\ ° ""/':.‘""-v. eﬂ@r‘f %

L Lo ‘o % ?:'/6<3 Q o //@
= i, N

iy AR,

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N°79 DEL 20/08/2020

OGGETTO: approvazione tariffe per Panno 2020 relativamente alPimposta comunale sulla
pubblicita e diritto sulle pubbliche affissioni. Conferma.

Nell’anno DUEMILAVENTI addi VENTI del mese di AGOSTO alle ore 12:00 in Vallerotonda,
nella sede Municipale, convocata nei modi ¢ forme di legge, con I’osservanza delle prescritte
modalita, si & riunita la Giunta Comunale, nelle persone dei Signori:

Cognome ¢ nome Qualifica Presente | Assente
DIMEO . Giovanni Sindaco X
NAPOLITANO Renato Giuseppe Vicesindaco X
MOISE’ Antonio Assessore X

Assume la presidenza il Sindaco Ing. DI MEO Giovanni, ed assiste il Segretario comunale Dott.ssa

DECINA Angela

IL PRESIDENTE

Constatata la legalita dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in discussione la pratica

segnata in oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE

Vista e richiamata la deliberazione della G.C. n. 57 del 28.02.1994, esecutiva, con la quale sono
state approvate le tariffe attualmente vigenti per I'imposta comunale sulla pubblicita e per il diritto
sulle pubbliche affissioni ex D.Lgs. n. 507/93;

Visto il D.Lgs. 15.11.1993, n. 507,

Rilevato che occorre provvedere all’approvazione delle tariffe per ’imposta sulla pubblicita e
diritto sulle pubbliche affissioni, prima dell’approvazione del bilancio di previsione per I’anno
2020,

Rilevato altresi che i presupposti di ordine sociale e strutturale che a suo tempo furono alla base
della determinazione delle tariffe vigenti hanno subito modifiche solo in senso peggiorativo per cui
si & sempre ritenuto, € si ritiene tuttora, controproducente procedere ad un aumento;

Considerato che dette tariffe si collocano tutte al disopra dei valori minimi fissati dal
soprarichiamato D.Lgs. 507/93;

Ritenuto quindi opportuno procedere alla conferma delle tariffe vigenti;
Visto il D.Lgs. 15.11.1993, n. 507;

Visto e richiamato [’art. 107, comma 2, del D.L. 17.03.2020, n. 18, come modificato
dalla legge di conversione 24 aprile 2020, n. 27, dall’ art. 106, comma 3-bis, D.L. 19 maggio 2020,
n. 34, convertito, con modificazioni, dalla L. 17 luglio 2020, n. 77, e, successivamente dall’ art. 54,
comma 1, D.L. 14 agosto 2020, n. 104, che dispone il differimento del termine per la deliberazione
del bilancio di previsione per I’anno 2020 al 30.09.2020;

Acquisiti i favorevoli pareri in ordine alla regolarita tecnica e contabile resi rispettivamente dal
responsabile del Servizio Tributi e dal Responsabile del Servizio Finanziario;

Con voto unanime palesemente espresso;

DELIBERA

Di confermare per 1’anno 2020 le tariffe vigenti per I’imposta comunale sulla pubblicita e per il
diritto sulle pubbliche affissioni ex D.Lgs. 15.11.1993, n. 507, approvate con la soprarichiamata
delibera consiliare n. 57/1994,

Stante ’urgenza, con successiva votazione palese ad esito unanime favorevole, il presente atto ¢
reso immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000.



COMUNE DI VALLEROTONDA
(Provincia di Frosinone)

Proposta di deliberazione G.C.

OGGETTO: Approvazione tariffe per 1'anno 2020 relativamente all'imposta comunale
sulla pubblicitd e diritto sulle pubbliche affissioni. Conferma

UFFICIO TRIBUTI

In ordine alla regolarita tecnica del presente atto, si esprime parere ‘;’A‘\/Oh/a V’OLL":
7 0 AGO 2070

Vallerotonda,

UFFICIO DI RAGIONERIA

In ordine alla regolarita contabile del presente atto, si esprime parere ‘FAVO(L‘}; volLe

e si attesta la copertura finanziaria della spesa su

Vallerotonda, 2 0 AGO 2020

+ I RESPONSABILE DEL SERVIZIO

L SSthORE FLEGATO
0it. Anf i0Ls, )

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO




Letto, confermato e sottoscritto:

IL PRESIDENTE . IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to (Ing. Giovanni Di Meo) f.to (Dott.ssa Angela Decina)

HEHIEWIUWHHEIEIUﬁﬂﬂﬂilﬂﬂﬁl‘llﬂﬂﬂﬂﬁlﬂ!lﬁﬂﬁﬂllﬂﬂlgﬂBIEEEHH:EUEIEEIEEEHEHWwﬁﬂﬂuﬂl‘i

iL SOTTOSCRITTO FUNZIONARIO INCARICATO
Fella Maurizio,

W 4l? ATTESTA

La presente deliberazione: .

( ) E’ stata affissa all’ Albo Pretorio comunale per quindici giorni consecutividal ...................
ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. 267/2000

( ) E’ stata inserita nell’elenco trasmesso in data odierna ai capsgruppo consiliart ai sen51 dell’art.
125 del D.Lgs. 267/2000
) 3 160 20

(Dalla Residenza municipale, ....................

IL FUNZIONARIO INCARICATO
f.to (Fella Maurizio)

l“ilﬂﬁuﬂmﬁgiﬂﬂlﬁﬁﬁﬂﬂEIIEEIIEEIEEE!EEEBEEEBEEEIEIDHEEEEEEHEEEEEHEEEEHIHIHEEEHHE

ESECUTIVI TA’

11 sottoscritto Segretario comunale certifica che la suestesa deliberazione e divenuta esecutiva:

{ | Aisensidell” art. 134, 4° comma, D.L.vo del 18.08.2000, n® 267,
| | Aisensi dell’ art. 134, comma3°, D.Livo del 18.08.2000, n® 267 (decorsi 10 gibmi dall’ultimo di pubblicazione);

Vallerotonda , ....... .................

1L SEGRETARIO COMUNALE
f.to (Dott.ssa Angela Decina)

E’ Copia conforme all’originale.

] "l 202“ .

Vallerotonda




